
Swiss Life Select Reality s.r.o. Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web:
www.swisslife-reality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 22423

RezervaceProdej bytu 3+1 84 m2 Sokolovská, Karlovy Vary
Sokolovská, 36005, Karlovy Vary

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 7 Celková podlahová plocha: 78 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Lodžie: 5 m2

Sklep: 2 m2 Doprava: vlak; dálnice; silnice;
MHD; autobus

Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej nájemního bytu 3+1 s lodžií v panelovém bytovém domě v Karlových Varech -
Rybářích.
Byt je dispozičně rozdělen na chodbu, dvě ložnice, obývací pokoj, koupelnu a toaletu. Vytápění a teplá voda jsou z
dálkového zdroje. V kuchyni je linka s elektrickým sporákem. Další vybavení bytu není součástí prodeje - je majetkem
nájemců.
Cena je včetně zajištění financování, smluvního a realitního servisu. Další informace a termín možné prohlídky zjistíte
u makléřky.
.

Vyřizuje
Jana Šnajdrová
Tel.: +420 800775577
GSM: +420 800775577
E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz


